
Zarządzenie Nr 113/2023 

Wójta Gminy BĄDKOWO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. | pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr XLII/3 10/2022 Rady Gminy BĄDKOWO z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2023 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 

2023 rok. 

$ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 

zarządzenia. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 113/2023 Wójta BĄDKOWO z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy BĄDKOWO na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 23 004,00 zł do kwoty 

369 705,70 zł; 

e _ wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 

1 706,00 zł do kwoty 28 114,30 zł; 

e _ wddziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 192,00 zł do kwoty 11 192,00 zł; 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 113,00 zł do kwoty 

5 828,12 zł; 

e  wdziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 1 787,00 zł do kwoty 

262 087,00 zł; 

e _ wdziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu .„Zakup materiałów i 

wyposażenia” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 2 400,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 24 710,00 zł do kwoty 

120 119,76 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „„Przedszkola ” w ramach paragrafu .„Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 

wydatki o 192,00 zł do kwoty 40 808,00 zł; 

w dziale „„Oświata i wychowanie” w rozdziale „„Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 113,00 zł do kwoty 41 350,00 zł; 

w dziale „„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 787,00 zł do kwoty 197 613,00 zł; 

w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 7 900,00 zł;



Załącznik 
Nr 

1 

do 
Zarządzenia 

Nr 
113/2023 

Wójta 
Gminy 

B
Ą
D
K
O
W
O
 

z 
dnia 

29 
grudnia 

2023 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

w 
2023 

roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

      
   
 

  

750 
Administracja 

publiczna 
5853 

768,90 
0,00 

5 
853 

768,90 

75023 
Urzędy 

gmin 
(miast 

i miast 
na 

prawach 
powiatu) 

5 
144 

113,52 
0,00 

5 
144 

113,52 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
346 

701,70 
23 

004,00 
369 

705,70 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

26 
408,30 

1 
706,00 

28 
114,30 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

144 
829,76 

-24 
710,00 

120 
119,76 

801 
Oświata 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

9 
039 

445,43 
0,00 

9 
039 

445,43 

80103 
Oddziały 

przedszkolne 
w 

szkołach 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

673 
488,81 

192,00 
673 

680,81 

4330 
Zakup 

usług 
przez 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
od 

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

11 
000,00 

192,00 
11 

192,00 

80104 
Przedszkola 

487 
397,52 

-192,00 
487 

205,52 

4330 
Zakup 

usług 
przez 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
od 

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

41 
000,00 

-192,00 
40 

808,00 

80113 
Dowożenie 

uczniów 
do 

szkól 
595 

931,46 
0,00 

595 
931,46 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
41 

463,00 
-113,00 

41 
350,00 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

5715,12 
113,00 

5 
828,12 

900 
G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
k
o
m
u
n
a
l
n
a
 

i 
o
c
h
r
o
n
a
 
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a
 

2 
077 

251,00 
0,00 

2 
077 

251,00 

90015 
Oświetlenie 

ulic, 
placów 

i dróg 
541 

160,00 
0,00 

541 
160,00 

4260 
Żakup 

energii 
199 

400,00 
-1 

787,00 
197 

613,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

260 
300,00 

1 
787,00 

262 
087,00 

926 
Kultura 

fizyczna 
142 

580,00 
0,00 

142 
580,00 

92601 
Obiekty 

sportowe 
22 

800,00 
0,00 

22 
800,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

2 
300,00 

100,00 
2 
400,00 

4260 
Zakup 

energii 
8 
000,00 

-100,00 
7 
900,00 

34 
403 

373,02 
0,00 

| 
34403 

373,02 
    

 
    


